
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               
 

11.05.2016           № 127 
 

 

Про погодження встановлення меморіальних плит біля пам’ятника на 

честь колективного подвигу пирятинців-ліквідаторів аварії на ЧАЕС по 

вул. Соборна (біля житлового будинку №14) 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 18 Закону України „Про планування і забудову територій“, з 

метою увіковічнення пам’яті пирятинців-ліквідаторів аварії на ЧАЕС, на 

підставі поданих документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.   Погодити Пирятинській районній організації „Союз Чорнобиль 

України“ (Ухань В.М.) встановлення меморіальних плит біля пам’ятника на 

честь колективного подвигу пирятинців-ліквідаторів аварії на ЧАЕС по          

вул. Соборна (біля житлового будинку № 14). 

1.1. Зобов’язати Пирятинську районну організацію „Союз Чорнобиль 

України“ (Ухань В.М.): 

після закінчення будівельних робіт виконати благоустрій прилеглої  до 

пам’ятника території. 

1.2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

перерахувати балансову вартість пам’ятника на честь колективного 

подвигу пирятинців-ліквідаторів аварії на ЧАЕС. 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.). 

  

 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                 І.ШИКЕРИНЕЦЬ 

 


